-Endereço: Rua João Bednarski, 550, Bairro Ipiranga - Marmeleiro - PR 

MOTTER 

46 3525-2804 
46 98413-8433 

MOTTER 

MOTTER 

HOBI 

Valor 
Unitário 

R$ 1,15 

R$ 209,50 

R$ 110,00 

R$ 95,00 

R$ 209,50 

R$ 110,00 

O valor da licitação é de RS 355.355,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco reais). 
A validade desta proposta é de 60 (sesenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de 
PREGÃO ELETRÔNICO. 

R$ 95,00 

Valor Total 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

[...]

O início das operações sociais da filial, para todos os efeitos, é 
o da data de registro do instrumento constitutivo, e seu prazo de duração é 
indeterminado. 

CAPÍTULO SEGUNDO 

DO CAPITAL SOCIAL, DA CESSÃO DE QUOTAS E DA RESPONSABILIDADE 

DOS SÓCIOS 

CLAUSULA SÉTIMA: O capital social é de R$ 9.800.000,00 (nove milhões e 
oitocentos mil reais), dividido em 9.800.000 (nove milhões e oitocentas mil) quotas, 
de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizadas em 
moeda corrente nacional do país, assim subscritas: 

Quotista   N Quotas  Valor em R$ % 

LUCÍDIO JOSÉ CELLA     8.820.000     8.820.000,00  90,00 

LUCIMAR CELLA       980.000        980.000,00  10,00